I N D I C A Ç Ã O  Nº. 191

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/09/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando construir uma canaleta na Rua Vicenta Izaura Fumis Piozzi, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", tendo em vista que nessa via pública, nos períodos de chuva, a enxurrada invade as residências, principalmente a de nº. 141.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de setembro de 2002.

Vereador Autor JOEL DIVINO
      -PT-